dịch vụ Tin nhắn thương hiệu (SMS Brandname); 

+ Chuyển đổi dữ liệu từ Cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa và các 

Trang thông tin điện tử thành phần hiện đang sử dụng sang phiên bản mới; 

+ Đào tạo, hướng dẫn sử dụng phần mềm. 

- Giá gói thầu: 3.244.730.000 đồng. 

Bằng chữ: Ba tỷ, hai trăm bốn mươi bốn triệu, bảy trăm ba mươi nghìn đồng 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước, qua mạng. 

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ. 

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý I/2026. 

2. Thông tin công việc tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá  hồ  sơ

[...]

- Nội dung công việc cần thực hiện: Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm 

định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê dịch vụ công nghệ thông tin “Cổng 

thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa và các Trang thông tin điện tử thành phần”. 

- Giá hợp đồng dự kiến: 6.912.000 đồng (bao gồm thuế VAT). 

Bằng chữ: Sáu triệu, chín trăm mười hai nghìn đồng. 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

4. Yêu cầu đối với đơn vị tham gia thực hiện tư vấn lập hồ sơ mời 

thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu và tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm